[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от ________________ №____________

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 10.05.2017 № 161 «Об утверждении примерного Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района"

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах, организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 10.05.2017 № 161 «Об утверждении примерного Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района":
1) в таблице «Профессиональные квалификационные группы должностей работников учреждения, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» раздела 2 «Профессиональные группы должностей работников и размеры окладов (должностных окладов), ставок»:
а) по строке «Старший оперативный дежурный» в графе «Размер основных окладов» цифры «4581» заменить цифрами «5091»;

б) по строке «Оперативный дежурный» в графе «Размер основных окладов» цифры «3727» заменить цифрами «4527».
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

                          К.Ю. Деникеев